

Pachet produse de curatenie

I.D.: 50167072

Data publicarii	28.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.969,51 RON - 6.969,51 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Cos gunoi cu pedala, inox 12L 0104- 00403179 buc 35 44.73 1565.55 Lotiune dezinfectanta pentru maini cu 70% alcool KILLCO 1 L flac 40 40 1600 Dezinfectant Hexy Spray 1000ml buc 40 31.44 1257.6 Lavete microfibra ALP 40x40 buc 40 2.98 119.2 Combinezon protectie 3M alb marime L buc 20 25.19 503.8 Husa umezitor geam 35 cm CPY248 HU buc 15 13.09 196.35 Suport husa geam 35cm CPA246 buc 15 6.35 95.25 Maner telescopic 2x1.5m buc 15 61.94 929.1 Stergator geam inox fara maner 35 cm IPC-SUPP00010 buc 15 15.3 229.5 Maner stergator geam inox IPC-IMPU00004 buc 15 21.48 322.2 Pronto pentru parchet 750ml buc 12 12.58 150.96
